
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 9 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00182 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8499064A62AA9139090647AA000D4DE8



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/17

• PORTARIA N° 517/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8499064A62AA9139090647AA000D4DE8



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
                                                CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/17 

 
O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 014/2017. Objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços técnicos especializados para manutenção gerenciada dos serviços de iluminação pública. Sessão: 24/11/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço 
Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro. 
 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
07672B21D26EE692EFAA0084856F8297

quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL 

MORRO pea cptna  iug:Éu 
pxass 

PORTARIA N° 517/2017 	 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR — CAE, PARA A 
GESTÃO DO QUADRIÊNIO 2017 — 2021, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na Lei n°. 11.947, de 16 de junho 
de 2009, 

Resolve: 

Art. 1°. Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de 
Alimentação Escolar - CAE, para a gestão do quadriênio 2017 — 2021, conforme 
composição abaixo: 

a) Representante do Poder Executivo Municipal: 

Titular: Maria das Graças Matos Dantas Dourado Lima 
Suplente: Fernando José Gomes Martins 

b) Representantes das Entidades de Trabalhadores da Educação e de 
Discentes: 

Titular: Iolanda Rodrigues da Cruz 

Suplente: Ivana Patrícia Silva Barreto 

Titular: Francisquinha Porto Cunha Silva 
Suplente: Vera Lúcia Silva Garcia 

c) Representantes dos Pais de Alunos das Escolas Públicas Municipais de 
Educação Básica: 

Titular: Marlúcia Alves Ramos 
Suplente: Maria Antônia Pires Lobo 

Titular: Maria do Socorro Oliveira da Silva 
Suplente: Maria Lúcia Garcia Araújo 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8499064A62AA9139090647AA000D4DE8



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 

M ORJR,  22 O CM E U 

d) Representantes das Entidades Civis Organizadas: 

Titular: Luciano Bernardo de Brito 
Suplente: Ana Alice Silva Souza Reis 

Titular: Eucilene Souza Macêdo 
Suplente: Fabio Oliveira Pinto 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO, EM, 09 DE NOVEMBRO DE 2017. 

LEONARDO JOU AS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8499064A62AA9139090647AA000D4DE8


		2017-11-09T19:48:23-0300




